09/07/2024 a 12/07/2024, das 08:30h às 11:30h. 

Objeto contratual: 1 (uma) turma, na modalidade EAD síncrona, do curso “ABUSO DO PODER E 

CONDUTAS VEDADAS”, com até 75 (setenta e cinco) inscritos(as), e carga horária total de 12 

horas. 

Valor: R$ 6.438,00 (seis mil, quatrocentos e trinta e oito reais)1.  

Dados bancários:  

Banco: 336 - Banco C6 S.A. 
Agência: 0001 
Conta corrente: 28641841-0 
CNPJ: 49.950.329/0001-02 
Nome: SABER ELEITORAL 
Chave pix: 49.950.329/0001-02 

Validade da proposta: 120 dias. 

1 O valor da hora-aula síncrona é de R$ 536,50.